

「Coincheck 仮想通貨取引説明書」新旧対照表

下線部変更

(2019年2月1日)

現 行	変更後
<p>仮想通貨交換業者である当社の概要等及び苦情受付・苦情処理・紛争解決</p> <p>1. 当社の概要</p> <p>①～⑤ 省略</p> <p>⑥業務の種類：仮想通貨交換業 【追加】</p> <p>⑦沿革</p> <p><u>2015年8月 資本金47,000,147円に増資</u></p> <p>【追加】</p> <p>【追加】</p> <p>⑧ 省略</p> <p>⑨加入協会：【追加】一般社団法人日本仮想通貨ビジネス協会・一般社団法人日本ブロックチェーン協会</p> <p>金融ADR制度への対応について</p> <p>1～3 省略</p> <p>【追加】</p> <p style="text-align: right;"><u>2018年10月29日</u></p>	<p>仮想通貨交換業者である当社の概要等及び苦情受付・苦情処理・紛争解決</p> <p>1. 当社の概要</p> <p>①～⑤ 省略</p> <p>⑥業務の種類：仮想通貨交換業 <u>(登録番号：関東財務局長 第00014号)</u></p> <p>⑦沿革</p> <p>【削除】</p> <p><u>2019年1月 一般社団法人日本仮想通貨交換業協会加入</u></p> <p><u>2019年1月 仮想通貨交換業登録完了</u></p> <p>⑧ 省略</p> <p>⑨加入協会：<u>一般社団法人日本仮想通貨交換業協会</u>・一般社団法人日本仮想通貨ビジネス協会・一般社団法人日本ブロックチェーン協会</p> <p>金融ADR制度への対応について</p> <p>1～3 省略</p> <p><u>4. 仮想通貨交換業に係る認定資金決済事業者協会である一般社団法人日本仮想通貨交換業協会でも苦情を受付けております。</u></p> <p><u>一般社団法人日本仮想通貨交換業協会</u></p> <p><u>苦情受付フォーム：</u></p> <p><u>https://jvcea.or.jp/contact/form-contact/</u></p> <p><u>TEL：03-3222-1061</u></p> <p><u>対応時間：月～金曜日 9:30～17:00【祝日（振替休日を含む）および年末年始（12月29日～1月3日）を除く】</u></p> <p style="text-align: right;"><u>2019年2月1日</u></p>